
No ENTIDAD NOMBRE CORREO ELECTRONICO 
1 Secretaría Distrital de Planeación Andres Leonardo Acosta Hernández alacosta@sdp.gov.co
2 Secretaría Distrital de Planeación Juan David Vinasco Idárraga jvinasco@sdp.gov.co
3 Secretaría Distrital de Planeación Wilmer Hernán Berdugo wberdugo@sdp.gov.co
4 Secretaría Distrital de Planeación Juan Carlos Canal Colmenares jcanalcomenares@sdp.gov.co
5 Secretaría Distrital de Planeación Liliana Pulido Medina lpulidom@sdp.gov.co
6 Secretaría Distrital de Planeación Norma Margarita Sanchez nmsanchez@sdp.gov.co
7 Secretaría Distrital de Planeación Diana Marcela Cuellar Orjuela dccuellar@sdp.gov.co
8 Secretaría Distrital de Planeación Andrés Felipe Fajardo afajardov@sdp.gov.co
9 Secretaría Distrital de Planeación Paola Andrea Martínez pmartinez@sdp.gov.co

10 Secretaría Distrital de Planeación Marilyn Graciela Rojas mrojasa@sdp.gov.co
11 Secretaría Distrital de Planeación Nestor Alirio Ricaurte Neva nricaurte@sdp.gov.co
12 Secretaría Distrital de Planeación Elias José Mejía Fuentes emejia@sdp.gov.co
13 Secretaria General Angélica Bibiana Castro Pinto. abcastro@alcaldiabogota.gov.co
14 Secretaria General Liliana Patricia Casas Betancourt lpcasas@alcaldiabogota.gov.co

15 Secretaría Distrital de Ambiente Javier Eduardo Rojas Cala javier.rojasc@ambientebogota.gov.co

16 Secretaría Distrital de Ambiente Ana Sofía Mariño Gómez ana.mariño@ambientebogota.gov.co
17 Secretaría Distrital de Cultura Mario Arturo Suarez Mendoza mario.suarez@scrd.go.vo 
18 Secretaría Distrital de Cultura Nathalia Graffe Núñez nathalia.graffe@scrd.gov.co
19 Secretaría de Integración Social Oriana Giraldo Betancurt ogiraldo@sdis.gov.co
20 Secretaría de Educación Distrital Wilfer Orlando Valero Quintero wvalero@educacionbogota.gov.co
21 Secretaría de Educación Distrital Sharyk Romero Sromero01@educacionbogota.gov.co
22 Secretaría Distrital de Hábitat Germán Baquiro Duque german.baquiro@habitatbogota.gov.co
23 Secretaría Distrital de Hábitat María Paula Salcedo Porras maria.salcedo@habitatbogota.gov.co
24 Secretaría Distrital de Hacienda Oscar Enrique Guzmán Silva oguzman@shd.gov.co
25 Secretaría Distrital de Hacienda Daniel Felipe Rojas Cepeda dfrojas@shd.gov.co
26 Secretaría Jurídica Distrital Daniel Ricardo Cortés Tamayo drcortest@secretariajuridica.gov.co
27 Secretaría Jurídica Distrital Ricardo Castillo Beltrán rcastillob@secretariajuridica.gov.co
28 Secretaría Distrital de Gobierno John Dagoberto Moyano Duarte john.moyano@gobiernobogota.gov.co
29 Secretaría Distrital de Movilidad Rafael Unda Venegas runda@movilidad.gov.co
30 Secretaría Distrital de Movilidad Liliana Matiz ymatiz@movilidad.gov.co
31 Secretaría Distrital de la Mujer José Edwin Bernal jbernal@sdmujer.gov.co
32 Secretaría Distrital de Salud Nancy Chacón n1chacon@saludbogota.gov.co
33 Secretaría Distrital de Salud Leonardo Salas l1salas@saludbogota.gov.co 
34 Secretaría Distrital de Salud Lilian Nuñez lmnuñez@
35 Secretaría Distrital  de Seguridad Juan Felipe Campos Contreras juan.campos@scj.gov.co
36 Secretaría Distrital  de Seguridad Diana Marcela Flechas Ruiz diana.flechas@scj.gov.ru
37 Consejería de TIC Paola Vargas pavargasro@alcaldiabogota.gov.co
38 Veeduría Distrital Lineth Johana Lancheros Riaño llancheros@veeduriadistrital.gov.co
39 Veeduría Distrital Francy Milena Alba Abril falba@veeduriadistrital.gov.co
40 Secretaria Distrital de Desarrollo Economico Jose Leonardo Mosquera jmosquera@SSDDEE.GOV.CO
41 Secretaria Distrital de Desarrollo Economico Martha Castiblanco Diaz marthacastiblancodiaz@gmail.com 
42 Secretaria Distrital de Desarrollo Economico Gabriel Hernando Angarita gangarita@sdde.gov.co
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